АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИОНЕЖСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ» (МУ «ПРИОНЕЖСКИЙ РЦК»)

ПРИКАЗ

30 декабря 2019 г.

№ 67-п

г.Петрозаводск

Об утверждении Плана мероприятий, посвященных празднованию в 2020 году 100-летия образования Республики Карелия

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый план культурно-досуговых и информационнопросветительских мероприятий, посвященных празднованию в 2020 году 100-летия образования Республики Карелия.

Директор МУ «Прионежский РЦК»

А.А.Рубцов

УТВЕРЖДЁН Приказом от «30» декабря 2019г. № 67-п.

Мероприятия, планируемые к проведению в 2020 году, в рамках празднования 100-летия Республики Карелия.

Наименование мероприятия	Дата и место проведения
Конкурс творческой молодёжи «Поколение звёзд», посвящённый 100-летию Республики Карелии. Летний фестиваль, посвящённый 100-летию Республики Карелии, «Моё Прионежье»	Ноябрь 2020 г. МУ «Нововилговский ДК» Июнь 2020 г. с. Деревянное
Конкурс семейного чтения «Читаем всей семьей. Навстречу юбилейному сезону».	Март-Август 2020 г. Библиотеки Прионежского муниципального района
Конкурс библиотечных проектов	Февраль 2020 г. Администрация Прионежского муниципального района
Акция «История Карелии. История Прионежского района», посвящённая 100-летию Республики Карелии.	Май-Август 2020 г. Библиотеки Прионежского муниципального района